Gestor - Gilmaria Rios Pereira Araújo / Secretário -  / Editor -

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JXUCVUDKIECP/N5F4N8LXQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Muquém do São Francisco
1 Sábado • 21 de Maio de 2022 • Ano IV • Nº 780

Prefeitura Municipal de
Muquém do São Francisco publica:

 Ato Pregão Presencial Nº 010/2022-PMSF.
 Ato Pregão Presencial Nº 003/2022-FMS.
 Ato Pregão Presencial Nº 011/2022-PMSF.

ATO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 010/2022-PMSF - A Prefeitura Municipal de Muquém do São Francisco/BA, por meio da
Prefeita Municipal, Senhora Gilmaria Rios Pereira Araújo e a Senhorita Pregoeira, nomeada pela Portaria de nº
233/2022, no uso de suas atribuições legais, faz saber e TORNA PÚBLICO aos interessados através do PROCESSO
ADMIISTRATIVO.044/2022PMSF, que se encontra aberto o presente Edital de Licitação, na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL para Eventual Contratação de empresa especializada em Prestação de serviços mecânicos de manutenção e
reparação preventiva, corretiva e congêneres, e serviços de retifica de motores, bombas injetoras, hidráulicas e turbinas,
dos veículos pertencentes a frota deste Município de Muquém do São Francisco-BA ,conforme especificações no termo
de referência. Tipo: Menor Preço por Lote. Data: 02/06/2022, às 09:00hrs, na sala de licitações da Prefeitura Municipal
de Muquém do São Francisco. O Edital estará disponível através do e-mail: licitacao@muquemdosaofrancisco.ba.gov.br
no portal https://www.muquemdosaofrancisco.ba.gov.br/na Prefeitura, Pç. Jaime Oliveira do Amor, s/nº, Centro, de 2ª
à 6ª-feira, das 08h00min às 17h00min h, tel. 77 3652-1014 Muquém do São Francisco-BA. 19 maio de 2022. Vanessa
Magalhães da silva - pregoeira

ATO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003/2022-FMS - A Prefeitura Municipal de Muquém do São Francisco/BA, por meio da
Prefeita Municipal, Senhora Gilmaria Rios Pereira Araújo e a Senhorita Pregoeira, nomeada pela Portaria de nº
233/2022, no uso de suas atribuições legais, faz saber e TORNA PÚBLICO aos interessados através do PROCESSO
ADMIISTRATIVO.045/2022PMSF, que se encontra aberto o presente Edital de Licitação, na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL para Eventual contratação de casa de apoio para prestação de serviços de hospedagem, transporte e
fornecimento de refeições para pacientes em tratamento de saúde, encaminhados pela secretária de Saúde de Muquém
do São Francisco – BA para a Capital de Salvador - BA, conforme especificações no termo de referência. Tipo: Menor
Preço por Lote. Data: 02/06/2022, às 11:00hrs, na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Muquém do São
Francisco. O Edital estará disponível através do e-mail: licitacao@muquemdosaofrancisco.ba.gov.br no portal
https://www.muquemdosaofrancisco.ba.gov.br/na Prefeitura, Pç. Jaime Oliveira do Amor, s/nº, Centro, de 2ª à 6ª-feira,
das 08h00min às 17h00min h, tel. 77 3652-1014. Muquém do São Francisco-BA. 19 de maio de 2022. Vanessa
Magalhães da silva - pregoeira

ATO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 011/2022-PMSF - A Prefeitura Municipal de Muquém do São Francisco/BA, por meio da
Prefeita Municipal, Senhora Gilmaria Rios Pereira Araújo e a Senhorita Pregoeira, nomeada pela Portaria de nº
233/2022, no uso de suas atribuições legais, faz saber e TORNA PÚBLICO aos interessados através do PROCESSO
ADMIISTRATIVO.046/2022PMSF, que se encontra aberto o presente Edital de Licitação, na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL para Eventual Prestação de serviços técnicos especializados na área de sistema eletrônico em serviços de
indexação, arquivamento e envio de documentos para a administração pública do Município de Muquém do São
Francisco-Ba, conforme especificações no termo de referência. Tipo: Menor Preço por Lote. Data: 02/06/2022, às
15:00hrs, na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Muquém do São Francisco. O Edital estará disponível através
do e-mail: licitacao@muquemdosaofrancisco.ba.gov.br no portal https://www.muquemdosaofrancisco.ba.gov.br/na
Prefeitura, Pç. Jaime Oliveira do Amor, s/nº, Centro, de 2ª à 6ª-feira, das 08h00min às 17h00min h, tel. 77 3652-1014
Muquém do São Francisco-BA. 19 maio de 2022. Vanessa Magalhães da silva - pregoeira

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Muquém do São Francisco

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JXUCVUDKIECP/N5F4N8LXQ

Sábado
21 de Maio de 2022
2 - Ano IV - Nº 780

Licitações

		2022-05-21T19:06:51+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.